
 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Maj

Shpenzimet për 

periudhën Janar - Maj

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00       24,168.54        128,895.71                   41.12                            

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00       29,691.61        126,271.67                   23.60                            

Shpenzimet Komunale 16,500.00         751.96             5,472.55                       33.17                            

Totali 864,973.00 54,612.11   260,639.93           30.13                    

Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin maj dhe periudhën janar - maj 2025


